

# Årsredovisning

för

## Forma Scientiae AB

559210-6578

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Anna Tholén, Styrelseledamot  
2023-03-17

Styrelsen för Forma Scientiae AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hud- och skönhetsvård, hårvård, sjuk- och friskvårdstjänster, estetiska och medicinska injektioner samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (18 mån)
Nettoomsättning	8 113	5 775	3 574
Resultat efter finansiella poster	2 142	1 265	294
Soliditet (%)	59,7	44,4	17,3

Omsättningen har ökat på grund av fler anställda och att de därmed kunnat utföra fler behandlingar och att efterfrågan varit bra under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	121 425	759 308	<b>930 733</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		759 308	-759 308	<b>0</b>
Årets resultat			1 266 222	<b>1 266 222</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>380 733</b>	<b>1 266 222</b>	<b>1 696 955</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	380 733
årets vinst	1 266 222
	<b>1 646 955</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (8 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	1 246 955
	<b>1 646 955</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 113 495	5 775 457
Övriga rörelseintäkter		89 634	62 954
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 203 129</b>	<b>5 838 411</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 246 276	-2 295 409
Övriga externa kostnader		-1 108 835	-1 104 448
Personalkostnader	2	-2 613 229	-1 104 042
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-87 306	-66 128
Övriga rörelsekostnader		-1 580	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 057 226</b>	<b>-4 570 027</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 145 903</b>	<b>1 268 384</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 904	-3 776
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 855</b>	<b>-3 776</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 142 048</b>	<b>1 264 608</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-530 000	-319 000
Förändring av överavskrivningar		-15 740	11 573
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-545 740</b>	<b>-307 427</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 596 308</b>	<b>957 181</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-330 086	-197 873
<b>Årets resultat</b>		<b>1 266 222</b>	<b>759 308</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	331 323	202 437
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>331 323</b>	<b>202 437</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	23 800	23 800
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	358 606	438 606
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>382 406</b>	<b>462 406</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>713 729</b>	<b>664 843</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		969 147	133 808
<b>Summa varulager</b>		<b>969 147</b>	<b>133 808</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 338 107	1 118 279
Övriga fordringar		274 726	57 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 126	125 842
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 809 959</b>	<b>1 301 948</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	667 535	795 679
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>667 535</b>	<b>795 679</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 446 641</b>	<b>2 231 435</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 160 370</b>	<b>2 896 278</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

380 733

121 425

Årets resultat

1 266 222

759 308

**Summa fritt eget kapital**

**1 646 955**

**880 733**

**Summa eget kapital**

**1 696 955**

**930 733**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

901 000

371 000

Ackumulerade överavskrivningar

90 881

75 141

**Summa obeskattade reserver**

**991 881**

**446 141**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

39 550

25 095

Leverantörsskulder

111 777

103 641

Skatteskulder

495 157

231 956

Övriga skulder

393 090

858 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

431 960

300 212

**Summa kortfristiga skulder**

**1 471 534**

**1 519 404**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 160 370**

**2 896 278**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 639	330 639
Inköp	216 192	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>546 831</b>	<b>330 639</b>
Ingående avskrivningar	-128 202	-62 074
Årets avskrivningar	-87 306	-66 128
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-215 508</b>	<b>-128 202</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>331 323</b>	<b>202 437</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	23 800	23 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 800</b>	<b>23 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 800</b>	<b>23 800</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	438 606	588 551
Tillkommande fordringar	0	55
Avgående fordringar	-80 000	-150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>358 606</b>	<b>438 606</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>358 606</b>	<b>438 606</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<b>Ställda säkerheter</b>		
Företagsinteckningar	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2023-03-17

*Anna Tholén*  
Anna Tholén